
SUCH A GREAT APP ApS

CVR-nr.: 25760379

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2025

Thomas H. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUCH A GREAT APP ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 25760379
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med design og udvikling af digitale platforms, apps og IoT (Internet of Things).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -28 mod -4 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2024 fokuseret på færdigudvikling og kapitalisering af selskabets immaterielle aktiv. Denne proces fortsættes i 2025 og selskabets immaterielle aktiv forventes at kunne udskilles i et selvstændigt porteføljeselskab senest i 2026.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.824	-4.496
Resultat af ordinær primær drift		2.824	-4.496
Andre finansielle indtægter		37.250	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75.581	-69
Ordinært resultat før skat		-35.507	-4.565
Skat af årets resultat		7.792	989
Årets resultat		-27.715	-3.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.715	-3.576
I alt		-27.715	-3.576

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000	5.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	693.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	237.500
Tilgodehavender i alt		0	931.250
Likvide beholdninger		36.367	37.556
Omsætningsaktiver i alt		36.367	968.806
AKTIVER I ALT		5.036.367	5.968.806

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.900.000	3.900.000
Overført resultat		-991.289	-963.574
Egenkapital i alt		3.158.711	3.186.426
Hensættelse til udskudt skat		1.072.955	659.011
Hensatte forpligtelser i alt		1.072.955	659.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		792.353	2.086.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98	24.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.701	2.123.369
Gældsforpligtelser i alt		804.701	2.123.369
PASSIVER I ALT		5.036.367	5.968.806

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2024	2023
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	5.000.000	3.000.000
Tilgang	0	2.000.000
Kostpris 31. december	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000.000	5.000.000

Udviklingsprojekter vedrører rettigheder og knowhow i tilknytning til teknologier, produkter samt services, der kan udmøntes i en selvstændig egenudviklet platform/app. Projektet omfatter en innovativ digital løsning indenfor takeaway- industrien med fokus på sustainability. Det forventes, at projektet kan kapitaliseres i samarbejde med eksterne investorer og partnere i løbet af 2025/2026.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR nr. 24231380, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0